
きさらぎ市きさらぎ市きさらぎ市きさらぎ市
2016年2016年

会場案内図
（駐車場完備）
至燕市街 至三条市街

三条燕I.C

弥彦線

ワシントンホテル

キタロー●

●
燕三条地場産センター

北
陸
自
動
車
道

至
長
岡

信
濃
川

至
新
潟

上
越
新
幹
線

上
越
新
幹
線

三条
商工会議所

燕
三
条
駅

8

謹啓　時下ますますご清祥の段お慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、幣社では恒例の「きさらぎ市」を開催いたします。　　　　　　　　　　　　　　　
今回の「第２０回きさらぎ市」では、大変ご好評頂いている種籾脱水機「さらっと」と、環境
負担低減への提案と致しまして使い易さを追及しモデルチェンジを図った乾燥機用集塵機
「ゴミ角」等、春から秋のホクエツ製品を展示・実演させていただきます。担い手農家様から
小規模農家様まで幅広くご利用いただけるご提案を申し上げます。
また、6次産業化向けへのご提案と致しまして、衛生面を配慮した「オールステンレス製４吋
昇降機」の展示を行います。つきましては、ご多用中のところ誠に恐縮ではございますが、是非
ご来場賜りますようお願い申し上げます。
　　　　　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　謹白

平成27年1 2月吉日

代表取締役  浅野  智行

●上越新幹線燕三条駅から400m●北陸自動車道三条燕I.Cから700m

平成28年
2月2日（火）午前9時～午後4時迄
2月3日（水）午前9時～午後3時迄

●日 時

●会 場 燕三条地場産センター メッセピア
屋内1階大ホール
新潟県三条市上須頃１－１７ Tel.0256-32-2311

第20回

入　場　券
キ　リ　ト　リ

お得意先名（会社名）

営業所・支店

ご住所

ご来場人数 ○御社社員様　　　　名様　○ユーザー（農家）様　　　　名様

●ご来場の際は本券にご記入の上、当日受付にお出し下さい。引き換えに来場記念品を差し上げます。
●御社のユーザー様が単独でご来場の際は、お得意先名欄に御社の店名をご記入の上、コピーしてご持参
下さい。

弊社製品に関心のある農家様、見込み客様を
是非お連れいただき、会場にて商品を見て、触れて
商談される事をお勧めします。

ホクエツ製品の展示・実演・商談会ホクエツ製品の展示・実演・商談会

おか
げさ
まで



種籾脱水機
「さらっと」 ゴミ角 フレコンスケール ステンレス4吋昇降機

ご覧いただけますご覧いただけます暖か
く、広い会場でゆっくり暖か
く、広い会場でゆっくり

体験･実演
コーナー
多数あります

新製品
リニューアル商品
目玉商品
多数展示

6次産業向け
耐食性に強く
衛生的!




